
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 21.02.2020                                         г. Котовск                                               №116  

  

 
 

О проведении муниципального этапа Всероссийского смотра-конкурса дружин 

юных пожарных «Лучшая дружина юных пожарных России» 

 
 

На основании письма управления образования и науки Тамбовской 

области от 19.02.2020 № 1.06-10/657 «О проведении конкурсов по пожарной 

безопасности» и в целях воспитания у детей и подростков находчивости и 

решительности, чувства товарищества и взаимодействия в сфере пожарной 

безопасности, ПРИКАЗЫВАЮ:                                    

1.Провести муниципальный этап Всероссийского смотра-конкурса 

дружин юных пожарных «Лучшая дружина юных пожарных России» (далее – 

Конкурс) с 25 февраля по 25 марта 2020 года в соответствии с Положением о 

Всероссийском смотре-конкурсе дружин юных пожарных «Лучшая дружина 

юных пожарных России». 

2.Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение №1).  

3.Руководителям общеобразовательных учреждений: 

3.1. обеспечить участие обучающихся в Конкурсе; 

3.2. заявку установленной формы и конкурсные работы предоставлять на 

адрес электронной почты: obraz@g41.tambov.gov.ru. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Коваеву Д.В., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                           Е.В.Шмырева                       
 

 

                   

 

 

 

 

 

                                                                                                                      

 



  

Приложение № 1  

                      УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

от 21.02.2020 №116                     

 

Состав жюри Конкурса 
 

Председатель жюри: 

 

Новикова Ирина 

Владимировна 

  

 

директор МКУ «Информационно- 

методический центр»  

 

Члены жюри: 

 

  

 

Коваева Дарья 

Владимировна 

 

Субботина Елена  

Павловна 

  

методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

  

ведущий специалист комитета 

образования администрации города  

 

Тарасова Ольга 

Александровна 

  

методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                    


